	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
BAN CHỈ ĐẠO ISO 9001:2015


	DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI THAM DỰ

KHAI MẠC / KẾT THÚC ĐÁNH GIÁ 



Cuộc đánh giá số: 

…………………………….

Thời gian đánh giá: 

………………………………………………………………….

Danh sách thành viên tham dự cuộc họp khai mạc/kết thú đánh giá: 

	Stt
	Họ và tên
	Chức danh
	Ký tên

	
	
	
	Khai mạc
	Kết thúc

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


	
	Trưởng đoàn đánh giá:

	
	Ngày:
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